
Nový průzkum, který řadí Marine Le Pen na třetí místo 

 

Dva průzkumy od společnosti Harris-Interactive postavily předsedkyni Národní fronty do čela 

prvního kola prezidentských voleb. Třetí (průzkum) vrací vše na své místo (dans cette phrase, 

n’hésitez pas à être imaginatives). Pokud by se prezidentské volby konaly příští neděli, podle 

průzkumu společnosti Ifop by Marine Le Pen získala třetí místo za Martine Aubrey a Nicolasem 

Sarkozym. 

Tento výsledek jistě nejednoho uklidní po šoku z průzkumů, které byly provedeny dvakrát po sobě 

společností Harris-Interactive. 

Nicméně agentura sama přiznává, že hlasy v její prospěch stoupají. „Dynamika“, která je 

pozorována již tři měsíce, pokračuje.  

 


